Pauli raptus extasis fuit 65 **D**
Paulus peccatorum primus 8 **I** / 54
D/ 61 **D** / 56 **D** / 40 **T**
Paul⁹ euāgeliū tūlit cū ecclā. i4. **E** **P** / 22
Paul⁹ petro restitit et qre 6 **B** **K**
Pauli dicta et psalmos nemo intelligit nisi
tētatus p insidias diaboli 64 **B**
Paul⁹ ppter scādalū vitādū corp⁹ castigavit
Pauperz regula 4 **S** (39 **D**
Pauperū miserit̄ intueri vtile est 75 **D**
Paupes grauans miserabilit̄ a plati. 42. **D**
Pauperes non habentes vnde educarēt p
lem abstineant a coniugio 38 **D**
Pauperes iconomi verecundant aliquādo
et superbia detestabili 75 **E**
Pauperes et debiles quisint 50 **F**
Paupertas cōmendatur 23 **E**
Paupertas voluntaria defendit ab impu
gnatoribus 23 **E** **Y** **Z**
Paupertas est introrsus in animo 41 **V**
Paupertas facit redire ad dñum 50 **F**
Paupertatis votum in religioso indispen
sabile 23 **D** **A** **O**
Paupertas ficta quorūdā religiosoz 36 **S**
Paupertas amara tutissima nō est sed me
diocritas aurea 51 **D**
Paupertas omnimoda non perfectio s̄ ad
perfectionē via 67 **D**
Paupertatis omnimode stat⁹ pfectissimis
est similior sed an expedientior 62 **F**
Pax 55 **Z** / 56. **L** / 94. **Z** / 72. **L** **D**
Pax salutifera est finis ppolice ecclesiastice
6 **D** **A** / 8 **A**
Pax est ordinis tranquillitas 2 **Z** / 55
D 63 **E** / 69 **A**
Pax in veritate consistit 4 **J**
Pax est bonum quod omnia appetunt 6
D **A** / 7 **D** / 9 **D**
Pax vera quesit 7 **L** (33 **L**
Pax quomodo querat eff. caciter 7 **P** **D**
Pax per virtutes theologicas et quomodo
conquiratur 56 **L**
Pro pace propria aliquando expedit cedere
proprio iuri 51 **E**
Pax in mundo nō est sed in deo 49 **L**
Pax cum vicijs et erroribus haberi non po
test 45 **D** (bus 46 **D**
Pax vite contemplatiue comparatur pluris
Pacez postula sicut pueri in scolis 76 **Z**
Pax conscientiale bonum est q ei alio cō
parari nequit 74 **D**
Peccatū originale est mors naturalis aie et
multa nomina habet 60 **y** / 68 **L**
Peccatū originale de hoc vltra 28 **L**

- Peccatum actuale De hoc 28 D
 Peccatum actuale continet offensam reatum
 Peccata capitalia septem (maculâ 6i L
 de his tractatus 28 P
 Peccati mortalis diffinitio 28 D 92 R
 in fine nota plura et effectus plures
 Peccatum mortale ex sola transgressione legis diuine
 Peccata mortalia ne (surgit 62. D R L
 quod facile afferat actus aliquid esse 62 D
 Peccatum mortale et veniale quod differat per comparationem ad mortalem rectitudinem 63. D R
 Peccatum mortalis et venialis distinctio a priori
 Peccati mortales et veniales distinctio ex parte obiecti 29 A
 De peccatis mortali et veniali differentia spâlis
 Peccati venialis et mortales (tractat 32. I
 differentia sub typo regine 32 U
 Peccatum mortale non trahit quantumcumque sit eius sensatio nisi sit ei consensus. 99 E/70. F L
 De peccato suo an sit mortale dubitans quod sepe certus esse possit 70 E Z
 Peccatum mortale semper tollit caritatem 19 T
 Peccatum mortale ignominia nulla creatura intelligit sicut nec actus meritorum gloria 97 D
 Peccatum mortale divisiones plures 28 D
 Peccatum mortale an sine primo motu sensuali tatis possit committi 29 U
 De peccato mortali Vide etiam supra capitalia
 Peccatum veniale diffinitio 29 A in fine
 Peccatum veniale de hoc plura 29 A
 Peccatum veniale de se esset mortiferum nisi dei misericordia aliter decrevisset. 6. B L
 Peccatum veniale a mortali non intrinsece sed respectu diuine imputacionis distinguuntur 6i
 Peccatum veniale si deliberate et (B/63. R ex consensu perficitur fiat mortale 6i D
 Peccatum nullum est adeo veniale quod fiat mortale dum placet quod intelligitur 6i D
 Peccatum veniale quod puniat cum mortali in inferno 6i L
 Peccatum veniale an sit contra (fermo. 6i. L vel propter perceptum. 6i. B L D D J. 69. L
 Peccatum veniale mille. nunquam sunt 70 F
 unum mortale 6i D
 Peccatum veniale tripliciter enumeratur 6i D
 Peccatum veniale considerari non oportet et quid sit
 Peccatum veniale sit mortale quod (70 E F tuorum modis 28 P/29 D
 Peccatum veniale est peccatum sicut accidentis ens.
 Peccatum veniale ex eneum ex causa et genere 29 A
 Peccatum veniale quod infra in veniali plura
 Peccatum in spiritu sanctu De h[oc] tractatur 29 R
 Peccatum in spiritu sanctu set species 29 L D
 Peccatum in spiritu sanctum quod dicatur irrepetibile ibidez species 29 B De hoc plura 31 Z
 Peccata contra naturam et malitia sunt 64 E
 Peccatum contra naturam inter singulos gravius est
 Peccata aliena considerare quomodo (31 Z
 do licet et quomodo non 70 P
 Peccatum diffinitum et dividitur 28 R
 Peccatum potest esse in non habentibus ratiōis rationibus sed non demeritum 97 Y
 Peccatum spem plenius solidat 54 D
 Peccata cooptantur electis in bonum 54 P
 Peccatum unius nocet universitati 55 U
 Peccatum deletum per contritionem 56 A
 punitur aliquando 56 A
 Peccata communia aut principum consulti plebium tolerantur et puniri querantur 5 Z/9
 5/56 A/62 X P
 Peccatorum dimissio duplex io R
 Peccatum vivaciter sentire effectus est vini sapientiae 54 P
 Peccatum quod defleat scientiam io Q (io L
 Post peccatum bonus gaudiu[m] nouu[m] ortu[m] est quod
 Peccatum iustificans (alias non fuisset 6 E
 alio iudicio punitur et peccans 12 Y
 Peccatum purgans per patientem toleratiā quotidiana tribulationum occurrentium 22 S
 Sub peccato deus oia conclusit 54 P
 Peccatum vincere nequies docetur 57 S
 Peccatum omne contra deum de sui conditione inducit mortem eternam et rationes 6i A L
 Peccatum quod sit finitum vel infinitum 6i L
 Peccatum quod remittitur non imputando. 6i D
 Peccatum stat cum actu virtutis opposite. 63 D
 Peccatum perita fuit brevis ad gloriam quod. 64 A
 Ex peccatis vel tentationibus resurgens exaltatus. viii donis spiritualibus et virtutibus recte. 64 D J
 Per peccatum semel volens desiderio satifacere ut id postea cesset errat 70 L
 Peccatum deletio an regrat dolor corporeus. 70 Y
 Peccatum an eterna damnationem pati possit malum interrogatus quod respondere 70 E
 Peccatum causa an deus sit 88 D
 Peccatum ad iniurie compatio fuit gravitate. 24 S
 Peccatum actus habitus et reatus differunt 28 D
 Peccatum remanet aliquod reatus transit actu ibidez
 Peccatum subiectum et origo 28 A
 Peccatum antecedentia subsequentia et concomitantia
 Peccatum unum dicitur maius altero decem (28 A
 Peccatum unum et alio nescitibus (modis) ibidez
 Peccatum non culpe primi motus (modo 28. Q
 Peccatum quod sunt delectationes primi (29 R
 motus recte. Epilogus 30 D
 Peccatum radix superbia libido recte. 28 R
 Peccata cordis oris et opis et omissionis numerantur 31 D P